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经济形势，即将明晰【评级：中性】 

 

 

一、【要闻聚焦】 

全球热点
新闻

中国新一轮国企改革涉央企拆分 民资有参与机会

拟支持新材料名单出炉 财政部支持电池隔膜产业化

传粤港澳自贸区获中国高层同意 天津或是下一个

机构就财税改革建言三中全会：稳定地方财源

券业并购新进展 申万宏源牵手在即

最大天然气供需矛盾将至 中石油多次召开紧急会议

[策略]转型逻辑未破坏 中期或酿慢牛行情 改革突破口中找热点

[主力]机构相互踩踏 白马股昨大跌 获利撤退 基金持仓变化快

[机会]来往易信以流量免单战微信(附股) 北斗导航概念迎2利好

中国新一轮国企改革涉央企拆分

国资委：国企改革方案争取三中全会后尽快出台

热度指数 热门股市话题

1 保障房

2 优先股

3 高送转

4 电力

5 油改

6 页岩气

7 节能环保

8 污水处理

9 年报预增

10 截图软件

资料来源：平安期货研究所

“凡有的，还要加给他叫他多余；没有的，连他所有的也要夺过来。”
圣经《新约·马太福音》中的一则寓言，被后人归纳为“马太效应”，
意指强者愈强、弱者愈弱的一种现象。而10月末最后一个交易日的汇市
行情，充满着巧合与相同因素的叠加，最终欧元暴跌近200点的结果，似
乎也预示着，汇市正在上演着相类似的“马太效应”。

网络媒体
话题排行

上证报

中证报

证券时报

和讯网

国内头条

  

图1：月度宏观数据 
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图 2：日数据-公开市场及拆借利率 
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资料来源：平安期货研究所 
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二、【单边交易策略】 

1、波段趋势：周线处于空头波段、日线级别处于上涨下跌临界 

图2-1:上证周K线图 

1650

1950

2250

2550

2850

3150

3450

2
0
0
9
-0

7

2
0
0
9
-0

9

2
0
0
9
-1

1

2
0
1
0
-0

1

2
0
1
0
-0

3

2
0
1
0
-0

5

2
0
1
0
-0

7

2
0
1
0
-0

9

2
0
1
0
-1

1

2
0
1
1
-0

1

2
0
1
1
-0

3

2
0
1
1
-0

5

2
0
1
1
-0

7

2
0
1
1
-0

9

2
0
1
1
-1

1

2
0
1
2
-0

1

2
0
1
2
-0

3

2
0
1
2
-0

5

2
0
1
2
-0

7

2
0
1
2
-0

9

2
0
1
2
-1

1

2
0
1
3
-0

1

2
0
1
3
-0

3

2
0
1
3
-0

5

2
0
1
3
-0

7

2
0
1
3
-0

9
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资料来源:wind、平安期货研究所 

图2-2:上证日K线图 

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

1650

1850

2050

2250

2450

2650

2
0
1
1
-1

1

2
0
1
1
-1

2

2
0
1
2
-0

1

2
0
1
2
-0

2

2
0
1
2
-0

3

2
0
1
2
-0

4

2
0
1
2
-0

5

2
0
1
2
-0

6

2
0
1
2
-0

7

2
0
1
2
-0

8

2
0
1
2
-0

9

2
0
1
2
-1

0

2
0
1
2
-1

1

2
0
1
2
-1

2

2
0
1
3
-0

1

2
0
1
3
-0

2

2
0
1
3
-0

3

2
0
1
3
-0

4

2
0
1
3
-0

5

2
0
1
3
-0

6

2
0
1
3
-0

7

2
0
1
3
-0

8

2
0
1
3
-0

9

2
0
1
3
-1

0

成交额（亿）(右轴) 上证日均价 上证月成本均线

 

资料来源:wind、平安期货研究所 

2、综合论市 

外围方面，美国劳工部公布的数据显示，10 月 26 日当周美国初请失业金人数连

续第三周下降，表明劳动力市场在进一步慢慢改善。数据显示，美国 10 月 26 日当周

初请失业金人数减少 1 万，至 34.0 万。此外，当天发布的美国 10 月芝加哥采购经理

人指数(PMI)自 9 月的 55.7 跳升至 65.9，并触及 2011 年 3 月以来最高，表现远好于

市场预期。 

国内方面, 作为未来国企改革的纲领性文件《深化国有企业改革的指导意见》与

《关于完善公有制实现形式的指导意见》有望在十八届三中全会之后出台，预计国企

分类监管、股权激励、利用资本市场发展壮大国资、扩大对民资开放等将成为重点改

革内容。其中，国企分类监管的核心将是厘清同一企业中的政策性业务与竞争性业务，



 

请务必阅读正文之后的免责条款  3 

每日视点 

 

 
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

涉及国企尤其是大型央企的拆分；境内国有控股上市公司高管股权激励不得超其薪酬

40%的上限考虑放宽；优先股等资本市场工具有望在国资大幅撤出的领域派上用场；在

国企重组上市的过程中，民资将获得更多参与机会。 

综合来看，外围美国初请失业金人数、和 PMI 数据均显示美国经济较为乐观，国

内方面，昨日资金继续撤离创业板，目前处在向上无力攻击，向下心有不甘的境地，

今天将公布 10月 PMI 数据，经济情况将决定中期走势，需要重点关注。操作建议：预

计短期窄幅震荡，建议中立观望为主。 

行情预判：日内交易（基于 30分钟图表）震荡—中性观望 

短线波段交易（基于日线图表）：震荡—中性观望 

中长线波段交易（基于周线图表）：震荡—中性观望 

短线买卖评级：中性。 

（评级共 11 档：多开、多持、多减、多增、多平、中性、空开、空持、空减、空

增、空平） 

3、观点日历 

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

1 2 3 4 5 1 2

无 无 无 无 中性

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

无 中性 中性 中性 中性

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

中性 中性 中性 空开 空持

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

空持 中性 中性 空开 空持

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

空减 空持 空平 中性

公元2013年11月 癸巳蛇年 股指观点回顾公元2013年10月 癸巳蛇年 股指观点回顾

 

三、【重点数据监测】 
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日期 收盘价
成交额
(亿)

市盈率
（TTM）

流通市值
(万亿)

IF主力收
盘价

涨跌幅（结
算价）%

日持仓变化
五大多头

持仓
五大空头

持仓
五大净多

持仓
2013-10-31 2,141.614 886 9.81 13.72 2381 -0.8 -3059 18118 30197 -12079
2013-10-30 2,160.463 952 9.89 13.82 2391.8 1.7 -2516 18259 29345 -11086
2013-10-29 2,128.864 1,173 9.75 13.62 2368.2 -0.4 -1876 20725 31667 -10942
2013-10-28 2,133.869 779 9.75 13.64 2363.6 0.3 -1758 22305 32641 -10336
2013-10-25 2,132.955 997 10.06 13.62 2360.6 -1.9 -400 22341 33500 -11159
2013-10-24 2,164.322 900 10.20 13.81 2405.4 -0.6 2843 23254 34463 -11209
2013-10-23 2,183.107 1,258 10.29 13.93 2418.8 -1.0 3128 23047 33431 -10384
2013-10-22 2,210.652 1,350 10.51 14.10 2446 -1.1 -1656 19685 32558 -12873
2013/08/27 2,103.567 1,046 10.06 13.33 0 0.0 0 0 0 0

日期
期货涨幅

第一
期货涨
幅第二

期货跌
幅第一

期货跌幅
第二

沪深涨幅
第一板块

涨幅第二板
块

涨幅第三板
块

沪深跌幅
第一板块

跌幅第二
板块

跌幅第三
板块

2013-10-31 玻璃 棉花 橡胶 锌 机场 燃气 通信运营
食品加工制

造
医疗服务 网络服务

2013-10-30 棕榈油 豆油 强麦 黄金 林业 电力 采掘服务 园区开发
其他轻工
制造

种植业

2013-10-29 塑料 甲醇 豆油 早籼稻 银行 保险 林业 造纸 农业综合
金属非金
属新材料

2013-10-28 甲醇 塑料 橡胶 豆粕 种植业 渔业 燃气 饮料制造 煤炭开采 金属非金
2013-10-25 铝 玉米 橡胶 焦炭 视听器材 银行 水务 园区开发 网络服务 医疗服务

2013-10-24 豆粕 甲醇 焦炭 铜 白色家电 通信运营 医疗服务 水务 #N/A 煤炭开采

2013-10-23 白银 黄金 橡胶 #N/A 银行 金属非金属 其他轻工制 种植业 林业 零售

2013-10-22 白银 铅 甲醇 PVC 视听器材 林业 采掘服务 网络服务 传媒 酒店

日期
期货五日涨
幅第一

期货五
日涨幅
第二

期货五日
涨幅第三

期货五日
跌幅第一

期货五日
跌幅第二

期货五日跌
幅第三

日期
道琼斯工业
五日涨幅%

恒生指数
五日涨幅%

德国DAX五
日涨幅%

甲醇 棕榈油 塑料 橡胶 焦炭 强麦
3.40% 3.37% 2.54% -5.75% -2.68% -2.51%
塑料 甲醇 棕榈油 橡胶 焦炭 豆一
3.86% 3.77% 2.28% -5.21% -4.11% -2.75%
塑料 甲醇 黄金 橡胶 焦炭 豆一
2.89% 1.80% 1.42% -8.34% -6.21% -3.21%
黄金 铝 白银 橡胶 焦炭 股指
1.08% 0.80% 0.47% -8.83% -6.03% -3.96%

资料来源：同花顺、平安期货研究所

2013-10-28 2013-10-28 1.14 -2.71

2013-10-31

2013-10-30

2013-10-29

2013-10-30

2013-10-29

2013-10-31

1.25

1.37

0.24 1.64 0.33

1.011.351.33

-2.01 0.83
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风险提示： 

期货市场是一个风险无时不在的市场。您在进行交易时存在赢利的可能，也存在亏损的风险。请您务必对此有清醒的认

识，认真考虑是否进行证券，期货交易。市场有风险，投资需谨慎。 

 

免责条款： 

此报告旨为发给平安期货有限公司（以下简称“平安期货”）的特定客户及其他专业人士。未经平安期货事先书面明文

批准，不得更改或以任何方式传送、复印或派发此报告的材料、内容及其复印本予任何其它人。 

平安期货可发出其它与本报告所载资料不一致及有不同结论的报告。本报告及该等报告反映编写分析员的不同设想、见

解及分析方法。报告所载资料、意见及推测仅反映分析员于发出此报告日期当日的判断，可随时更改。此报告所指的期

货、期权和证券价格、价值及收入可跌可升。为免生疑问，此报告所载观点并不代表平安期货有限公司的立场。 

平安期货有限公司版权所有。保留一切权利。 

 

 

 

平安期货有限公司 

地址：深圳市福田区中心区福华三路88号时代财富大厦26楼 

客服：400 8888 933 

电话：0755-8378 8578 

传真: 0755-8378 5241 

邮编：518031 
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